

# ORDUTEGIAK 2020-2021 HORARIOS

## 2. LAUH / 2º CUAT

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia</u> <u>Asignatura</u>	<u>Irakaslea</u> <u>Profesor</u>	<u>Egunak</u> <u>Dias</u>	<u>Orduak</u> <u>Horas</u>	<u>Gelak</u> <u>Aulas</u>	<u>Oharrak</u> <u>Observaciones</u>
EUSKAL IKASKETAK	1	LATINA	BILBAO TELLETXEA GIDOR A CONTRATAR	Lunes	09.00-11.00		
		25639 Derrigorrezkoa Obligatoria		Jueves	09.00-11.00		
		<u>Taldea</u> 31. Euskera		Jueves	09.00-11.00		
		<u>Grupo</u>		Jueves	13.00-15.00		
EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL DIALEKTOLOGIA	CAMINO LERTXUNDI IÑAKI	Martes	09.00-11.00		Prácticas: a partir del 1 de marzo
		25668 Derrigorrezkoa Obligatoria		Jueves	13.00-15.00		A Taldea
		<u>Taldea</u> 31. Euskera		Jueves	13.00-15.00		B Taldea
		<u>Grupo</u>		Jueves	15.00-17.00		
EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL FILOLOGIAREN HASTAPENAK	A CONTRATAR	Lunes	13.00-15.00		
		25663 Derrigorrezkoa Obligatoria		Viernes	11.00-13.00		
		<u>Taldea</u> 31. Euskera					
EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL LITERATURA I	OLAZIREGI ALUSTIZA Mª JOSE	Miércoles	11.00-13.00		
		25665 Derrigorrezkoa Obligatoria		Miercoles	13.00-15.00		
		<u>Taldea</u> 31. Euskera					
		<u>Grupo</u>					

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL TESTUAK II			MARTÍNEZ ARETA MIKEL	Martes Jueves	13.00-15.00 09.00-11.00	A Taldea
		25670	Derrigorrezkoa Obligatoria	6	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b>	31. Euskera					
		<b>Grupo</b>						
EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZAI: HIZKUNTZA KLASIKOA			A CONTRATAR	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	
		25391	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b>	31-01					
		<b>Grupo</b>						
EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: ALEMANIERA			MALLO DORADO, ALMUDENA	Martes Jueves	13.00-15.00 13.00-15.00	
		25383	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b>	01-71C. Alemana/Alemán					
		<b>Grupo</b>						
EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: ERRUSIERA			LAVRENTYEVA ANASTASIA	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	
		25387	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b>	01-74. Ruso					
		<b>Grupo</b>						
EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: ESPAINIERA			ASCUNCE GARDE GENOVEVA	Lunes Jueves	13.00-15.00 13.00-15.00	
		25392	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b>	31-01					
		<b>Grupo</b>						

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: FRANTSESA		ALDAMA EPELDE, ARRATE	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	Grupo A
		25385	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
			<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>				31-81A. Frantsesa/Francés
EUSKAL IKASKETAK	1	INGELES A II		URIBE-ECHEVARRIA FERNANDEZ Mª INES	Martes Jueves	13.00-15.00 11.00-13.00	
		25297	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
			<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>				31-61A. Ingelesa
EUSKAL IKASKETAK	1	MUNDU GARAIKIDEAREN OINARRIAK		BELAUSTEGI BEDIALAUNETA UNAI	Miércoles Viernes	11.00-13.00 11.00-13.00	A taldea
		25329	31. Euskera - Mañana	6	2. L/2º C		
			<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>				31. Euskera
EUSKAL IKASKETAK	1	HIZKUNTZALARITZA II		ELORDIETA ALZIBAR GORKA	Martes Viernes	11:00-13:00 13:00-15:00	A taldea
		25326	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
			<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>				31. Euskera
EUSKAL IKASKETAK	1	A HIZKUNTZAKO AHOZKO ETA IDATZIZKO ADIERAZPENA II		DIAZ DE GEREÑU LASAGA LEIRE	Lunes Miércoles	11.00-13.00 09.00-11.00	B taldea
		25328	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
			<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>				31. Euskera

EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURA ETA BESTE ARTE BATZUK	DE STASIO LORETA	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00
		25357 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano		
EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL HERRIKO ETA MUNDU OSOKO LITERATURA GARAIDIDEA	AIERBE SUDUPE MIKEL	Lunes Miércoles	13.00-15.00 17.00-19.00
		25358 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	31. Euskera		
EUSKAL IKASKETAK	3-4	LINGÜÍSTICA HISTÓRICA Y COMPARADA	GARCIA CASTILLERO CARLOS	Miércoles Viernes	11.00-13.00 09:00-11.00
		25361 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano		
EUSKAL IKASKETAK	3-4	MORFOLOGIA Y SINTAXIS	ELORDIETA ALZIBAR ARANTZAZU	Miércoles Miércoles	09.00-11.00 17.00-19.00
		25363 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano		
EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: HIZKUNTZA KLASIKOA	MAMOLAR SANCHEZ, IDOIA	Miércoles Jueves	11.00-13.00 09.00-11.00
		25371 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano		

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ESPAINIERA	VILLACORTA MACHO CONSUELO	Lunes Miércoles	11.00-13.00 09.00-11.00
		25372 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano		
EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV : FRANTSESA	CUADRADO FERNANDEZ, AURORA	Lunes Miércoles	09.00-11.00 09.00-11.00
		25373 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	81. Frantseza/Francés		
EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ERRUSIERA	LAVRENTYEVA ANASTASIA	Lunes Jueves	09.00-11.00 09.00-11.00
		25374 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01-74. Castellano		
EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ALEMANIERA	HOLZAPFEL KATHRIN	Lunes Miércoles	13.00-15.00 13:00-15.00
		25378 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	71. Alemana/Alemán		
EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: ARABIERA	ABU-SHAMS PAGES LEILA	Miércoles Viernes	11.00-13.00 11.00-13.00
		25395 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	95A. Arabiarra/Árabe		

EUSKAL IKASKETAK	3-4	25401	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	FRAGA CIMADEVILA MAXIMO	Miercoles Viernes	11:00-13:00 11:00-13:00	
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	97A. Galiziarra/Gallego					
EUSKAL IKASKETAK	3-4	25407	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	DEIAS ANTONIA	Miércoles Viernes	09.00-11.00 09.00-11.00	Grupo A
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	91. Italiarra/Italiano					
EUSKAL IKASKETAK	3	25555	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	EMBORUJO SALGADO AMALIA MENDIZABAL OIHANE	Lunes Miércoles	11.00-13.00 09.00-11.00	
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	31. Euskera					
EUSKAL IKASKETAK	3	25556	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	LORENZO JIMÉNEZ JESÚS	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	31. Euskera					
EUSKAL IKASKETAK	3	25659	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	ROMASANTA GONZÁLEZ Mª ANGELES	Lunes Jueves	09.00-11.00 09.00-11.00	
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	61. Ingelesa/Inglés					

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL LITERATURA II	OTAEGI IMAZ LOURDES	Lunes Jueves	15.00-17.00 15.00-17.00
		25675 Derrigorrezkoa Obligatoria	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	46. Euskera		
EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKARAREN GRAMATIKA HISTORIKOA	LAKARRA ANDRINUA JOSEBA	Lunes Miércoles	17.00-19.00 15.00-17.00
		25676 Derrigorrezkoa Obligatoria	2. L/2º C	Miércoles Jueves	15.00-17.00 13.00-15.00
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	46. Euskera		
EUSKAL IKASKETAK	3	SOZIOLINGUISTIKA ETA EUSKARAREN PLANGINTZA ETA ARAUTZEA	MANTEROLA GARATE IBON	Miércoles Viernes	13.00-15.00 11.00-13.00
		25677 Derrigorrezkoa Obligatoria	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	46-31. Euskera		
EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL PRAGMATIKA ETA BERBALDIA	DIAZ DE GEREÑU LASAGA, LEIRE	Martes Jueves	15.00-17.00 17.00-19.00
		25692 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	46. Euskera		
EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURE AND THE OTHER ARTS	DE STASIO LORETA	Martes Jueves	13.00-15.00 13.00-15.00
		25357 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	61. Ingelesa/Inglés		

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: FRANTSESA		GABIOLA ARRIZUBIETA, ESTHER	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	Grupo B
		25385 Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>		31-81B. Frantsesa/Francés			
EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKARAREN HISTORIA II		URGELL LÁZARO Mª BLANCA ULIBARRI KOLDO	Lunes Jueves	17.00-19.00 17.00-19.00	
		25681 Derrigorrezkoa Obligatoria		2. L/2º C	Jueves Jueves	17.00-19.00 9.00-11.00	
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>		46. Euskera			
EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL LITERATURA III		AIERBE SUDUPE MIKEL A CONTRATAR	Lunes Miercoles	15.00-17.00 15.00-17.00	
		25682 Derrigorrezkoa Obligatoria		2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>		46. Euskera			
EUSKAL IKASKETAK	4	AHOZKO EUSKAL LITERATURA		OTAEGI IMAZ LOURDES	Martes Martes	13.00-15.00 15.00-17.00	
		25683 Hautazkoa Optativa		2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>		46. Euskera			
EUSKAL IKASKETAK	4	HISTORIA ECONOMICA DEL PAIS VASCO		SAITUA IDARRAGA, IKER	Martes Miércoles	13:00-15:00 13:00-15:00	
		25560 Hautazkoa Optativa		2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>		01. Castellano			



EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: FRANTSESA	VERBEKE, FREDERIK	Lunes Miércoles	13.00-15.00 13.00-15.00
		25332 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	82. Frantsesa/Francés		
EUSKAL IKASKETAK	3-4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ERRUSIERA	MADARIAGA PISANO NEREA	Miércoles Viernes	11:00-13:00 11:00-13:00
		25337 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	74. Ruso		
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ALEMANIERA	LINDEMANN DAVID	Lunes Miércoles	11.00-13.00 09.00-11.00
		25376 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	71. Alemana/Alemán		
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ESPAINIERA	VILLACORTA MACHO CONSUELO	Lunes Miercoles	13.00-15.00 13.00-15.00
		25347 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	16. Castellano		
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: HIZKUNTZA KLASIKOA	BARTOLOMÉ GOMEZ JESÚS	Lunes Jueves	09.00-11:00 11.00-13:00
		25352 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano		

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II : INGELESA	BARBERAN RECALDE, TANIA	Martes Jueves	09.00-11.00 15.00-17.00	Prácticas: a partir del 1 de marzo
		25598 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	Martes Martes	09.00-11.00 11.00-13.00	GA1 GA2
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	66. Inglés - Arratsaldez/Tarde			
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: ALEMANIERA	JARILLOT RODAL CRISTINA	Martes Jueves	09.00-11.00 11.00-13.00	
		25369 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	76. Alemana/Alemán			
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: FRANTSESA	VAZQUEZ JIMENEZ, MARIA LIDIA	Lunes Jueves	11.00-13.00 09.00-11.00	
		25334 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	16. Castellano			
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II : INGELESA	SIMONSON MARTIN	Lunes Jueves	15.00-17.00 13.00-15.00	Prácticas: a partir del 1 de marzo
		25600 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C	Jueves Jueves	13.00-15.00 15.00-17.00	GA1 GA2
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	61. Ingelesa/Inglés			
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: ESPAINIERA	DE LA CRUZ RAMOS, JUAN LUIS	Jueves Viernes	09.00-11.00 09.00-11.00	
		25349 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano			

EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL HERRIAREN EKONOMI HISTORIA	LAMIKIZ GOROSTIAGA XABIER	Martes Miercoles	15:00-17:00 15:00-17:00	
		25560 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	31. Euskera			
EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURA ETA GENEROA	MUGURUZA ROCA ISABEL VARA FERRERO NATALIA	Martes Miércoles	17.00-19.00 09.00-11.00	
		25360 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano			
EUSKAL IKASKETAK	3-4	PSICOLINGUISTICA	LAKA MUGARZA ITZIAR	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	
		25366 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano			
EUSKAL IKASKETAK	4	EGUNGO EUSKARAREN ALDAERAK	A CONTRATAR	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	
		25688 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	31. Euskera			
EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II : ITALIERA	DEIAS ANTONIA	Miércoles Viernes	11.00-13.00 11.00-13.00	Grupo B
		25407 Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	92A. Italiarra/Italiano			

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: ALEMANIERA			URZAINQUI ENCARNACIÓN	Lunes Martes	13.00-15.00 11.00-13.00
		25383	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01-71B. Alemana/Alemán				
EUSKAL IKASKETAK	1	INGELESIA II			BASTERRETXEIA LOZANO MARIA	Martes Jueves	13.00-15.00 11.00-13.00
		25297	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	61. Ingelesa/Inglés				
EUSKAL IKASKETAK	1	INGELESIA II			BARBERAN RECALDE, TANIA GOMEZ EIDER	Martes Jueves	13.00-15.00 11.00-13.00
		25297	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	62. Ingelesa/Inglés				
EUSKAL IKASKETAK	2	SEGUNDA LENGUA II: ALEMANA			BABIANO LOPEZ DE SABANDO, MIKEL	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00
		25383	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01-71A. Alemana/Alemán				
EUSKAL IKASKETAK	2	INTRODUCTION TO THE CONTEMPORARY WORLD			ZABALTZA PEREZ-NIEVAS FRANTSES XABIER AMADO CASTRO VICTOR MANUEL	Miércoles Viernes	17.00-19.00 17.00-19.00
		25329	Oinarrizkoa Básica	6	2. L/2º C		
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	61. Ingelesa/Inglés				

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: INGLES HIZKUNTZA		ROMASANTA GONZÁLEZ M <sup>a</sup> ANGELES	Lunes Jueves	13.00-15.00 15.00-17.00	
		25659	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	62. Ingelesa/Inglés				
EUSKAL IKASKETAK	1	MUNDU GARAIKIDEAREN OINARRIAK		BELAUSTEGI BEDIAUNETA UNAI	Miércoles Viernes	11.00-13.00 11.00-13.00	A taldea
		25329	31. Euskera - Mañana	6 2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	31. Euskera		Viernes Viernes	09.00-11.00 11.00-13.00	
EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURA DE LA SEGUNDA LENGUA II: LENGUA RUSA		SANCHO INSAUSTI IKER	Martes Jueves	13.00-15.00 13.00-15.00	
		25339	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	01. Castellano				
EUSKAL IKASKETAK	3-4	TERCERA LENGUA II: LENGUA GRIEGA MODERNA		MAMOLAR SANCHEZ, IDOIA	Miercoles Viernes	09.00-11.00 11.00-13.00	
		25404	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	79. Greziarra/Griego				
EUSKAL IKASKETAK	3-4	PSYCHOLINGUISTICS		ZAWISZEWSKI ADAM	Martes Jueves	11.00-13.00 11.00-13.00	
		25366	Hautazkoa Optativa	2. L/2º C			
		<b>Taldea</b> <b>Grupo</b>	61. Ingelesa/Inglés				